РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ- АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 февраля 2023 г. № 22
О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26 апреля 2022 года №42 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства, присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам
недвижимости на территории Октябрьского сельского поселения
Пригородного района РСО-Алания»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Октябрьского  сельского поселения  Пригородного района РСО-Алания, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения, постановляю:
1.Признать утратившим силу п.п. 14 п.2.5 ст.2 Административного регламента муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства, незавершенного строительства, присвоение и упорядочение почтовых адресов объектам   недвижимости на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 26 апреля 2022 года №42.
2. Разместить настоящее постановление  на информационном стенде администрации Октябрьского сельского поселения и на официальном сайте администрации  Октябрьского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования

[bookmark: _GoBack] Глава администрации Октябрьского
сельского поселения
В.С. Пухаев